Директору ГБПОУ СО «СМХК»
А.В. Войня
От_______________________________________
_________________________________________

Проживающего:____________________________________________________________________
Телефон _________________________________
Электронная почта ________________________

Заявление

Прошу принять моего сына__________________________________________,
__________г.р  в Школу развития ГБПОУ СО «СМХК»  в 2025-2026 г.
 для обучения  по образовательной программе: «Школа развития» для детей      __________________________лет

«    »______________20__					_____________
[bookmark: _GoBack]